UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

DESPACHO

Processo nº 23108.094064/2024-46

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

EDITAL Nº 007/IGHD/ GEOGRAFIA EAD UFMT /2024

INSTITUTO DE GEOGRAFIA HISTÓRIA E DOCUMENTAÇÃO/UFMT

RELAÇÃO DE INSCRITOS

INSCRITOS SITUAÇÃO POLO

23000146 APROVADO Barra do Bugres

23000112 CLASSIFICADO Barra do Bugres

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ADRIANA QUEIROZ DO NASCIMENTO PINHORATI ,
Docente da Universidade Federal de Mato Grosso , em 19/12/2024, às 17:04, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7502092 e o código CRC E7F82AF3.

Referência: Processo nº 23108.094064/2024-46 SEI nº 7502092

Despacho Relação de inscritos (RI) (7502092)         SEI 23108.094064/2024-46 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Relação de inscritos (RI) (7502092)